UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL NOS TRÓPICOS

ERRATA DA PORTARIA Nº1/2023-PPGCAT

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Ciência
Animal nos Trópicos, no uso das suas atribuições, publica
ERRATA junto a PORTARIA Nº1/2023-PPGCAT,  para nele fazer
constar que:

ONDE SE LÊ:

Constituir Comissão Avaliadora referente ao EDITAL 16/2023 composta pelos (as)
Professores (as) : Carlos Roberto Franke (presidente), Vasco Ariston e Deborah
Bittencourt Mothé Fraga, como titulares, e como suplente: Geovana Dotta Tamashiro. A
Comissão avaliará os trabalhos de conclusão de 2021 e 2022 do programa com o
objetivo de eleger uma tese e uma dissertação para a indicação ao Prêmio UFBA DE
TESE E DISSERTAÇÃO ACADÊMICA E TRABALHO DE CONCLUSÃO DE PROGRAMA
PROFISSIONAL, ANO 2021 e 2022.

LEIA-SE:

Constituir Comissão Avaliadora referente ao EDITAL 16/2023 composta pelos (as)
Professores (as) : Geovana Dotta Tamashiro (presidente), Vasco Ariston e Deborah
Bittencourt Mothé Fraga, como titulares, e como suplente: Veridiana Maria Brianezi
Dignani de Moura. A Comissão avaliará os trabalhos de conclusão de 2021 e 2022 do
programa com o objetivo de eleger uma tese e uma dissertação para a indicação ao
Prêmio UFBA DE TESE E DISSERTAÇÃO ACADÊMICA E TRABALHO DE CONCLUSÃO DE
PROGRAMA PROFISSIONAL, ANO 2021 e 2022.

Salvador, 11 de outubro de 2023

Melissa Hanzen Pinna Valentim
Vice-Coordenadora do Programa